2

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

Октябрь 2021 года                            г. Новосибирск                                             № 4/6
О внесении изменений в государственную

программу Новосибирской области

«Содействие занятости населения»
Рассмотрев информацию о внесении изменений в государственную программу Новосибирской области «Содействие занятости населения», Комиссия отмечает необходимость внесения изменений, представленных министерством труда и социального развития Новосибирской области.

Комиссия решила:
1. Информацию о внесении изменений в государственную программу Новосибирской области «Содействие занятости населения» принять к сведению.

2. Поддержать представленные изменения в государственную программу Новосибирской области «Содействие занятости населения».
Координатор Комиссии,

первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                  В.М. Знатков